Директору ГАПОУ  «Апастовский

аграрный колледж»

Курамшину Ф.Г. от

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. абитуриента)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Паспортные данные:

Серия____________ №______________________

Кем и когда выдан:_________________________

__________________________________________

Контактный телефон:_______________________

Заявление

Прошу принять мои документы для поступления на место очного обучения по специальности    _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Окончившего (ей) _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать полностью наименование учебного заведения, год его окончания)

Аттестат ___________, диплом__________ Серия__________ №______________________

Дата рождения:______________________________Гражданство______________________

Изучаемый иностранный язык:__________________________________________________

Ф.И.О. родителей, где работают, контактный телефон:

Мать________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

- Аттестат или диплом об образовании

- Копия паспорта

- 4 фотографии 3х4

В приемную комиссию представлены подлинник/копия (подчеркнуть) документа об образовании.

С правилами приема, лицензией ГАПОУ  ААК на право

ведения образовательной деятельности по программам

подготовки специалистов среднего звена,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом и

правилами приема ознакомлен(а)

___________________________

                                                                                                                                     (подпись поступающего и ее расшифровка)

Образование по программам подготовки специалистов

 среднего звена  данного уровня получаю впервые,

не впервые (подчеркнуть)                                                                      ___________________________

                                                                                                                                     (подпись поступающего и ее расшифровка)

С датой предоставления оригинала документа о
предшествующем образовании ознакомлен(а)                                    ___________________________

                                                                                                                                     (подпись поступающего и ее расшифровка)

Средний балл аттестата _____________________________
(_________________________________________________)           ____________________________

                                                                                                            (подпись поступающего и ее расшифровка)

Личная подпись абитуриента________________  Дата заполнения «____» _________ 20___ г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии_______________________________________